Jan Thiele, Brill Yayınları, 226 sayfa, Leiden-Boston 2013

Özcan TAŞÇI

Jan Thiele tarafından 2013 tarihinde yayınlanan “Theologie in der

jemenitischen Zaydiyya: Die Naturphilosophischen Überlegungen des Hasan al-

Rassas” başlıklı Almanca eserin Yemenli Zeydî kelâmcı Hasan er-Ressâs’ın (ö.

584/1188) hayatı ve kelamî düşünceleri temele alınarak kaleme alındığı tespit

edilmektedir.2

Eser biri Giriş olmak üzere toplam beş bölümden oluşmakta olup 226

sayfadan ibarettir. İkinci kısımda (13-59) Ressâs’ın hayatı ve eserleri, tarihsel

şahsiyeti, Ressas’a atfedilen ancak ona ait olmayan eserler hakkında bilgiler